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 FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: “AES Communication” Shpk me Nipt K72220501E 

Adresa:  Lagjia Nr.1, Rruga Taulantia, Pallat i Ri 12 katesh prane Bankes Amerikane,   Kati 2, Durrës, 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e Hapur –  SHËRBIM  (Me mjete elektronike) 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR. REF – 21853 – 03-11-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Kontrata e mirëmbajtjes së sistemeve të sigurisë për 3 vite”, 

me kohëzgjatje 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj nga dita e nenshkrimit të kontratës   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike, Buletini Nr. 36 datë 23 

Mars 2022. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

Rezulton se, në këtë procedurë prokurimi ka paraqitur oferten ekonomike 2 operatorë 

ekonomikë me vlerë si më poshtë: 

1. “AES Communication” Shpk me Nipt K72220501E me oferte ekonomike ne vleren prej 

32.226.336 lekë pa tvsh. 

 

2. Fastech me Nipt J81609010U me oferte ne vleren ekonomike prej  32.300.000 lekë  pa 

tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Fastech me Nipt J81609010U me oferte ne vleren ekonomike prej  32.300.000 lekë  pa tvsh. 

 

Në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator ekonomik KVO ka vërejtur mangësitë 

si më poshtë: 

I. Shtojca nr.8 e vetdeklarimit 

II. Sigurimi Ofertes. 

 

Ka dorezuar: 

 

I. Vertetim Ekstrakti QKR qe verteton fushen e veprimtarise ne perpuhtje me objektin e 

procedures prokurimit. 

II. Vertetim Xhiro ne perputhje me kerkesat e DST 

III. Vertetim pagese kontributesh 

IV. Permbushjen e ISO-ve te kerkuara ne DST te vlefshme 
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V. Vertetim per permbushje te kapaciteteve financiare pune te ngjashme ne nje mase deri 40% 

kerkuar ne DST e vlefshme. 

 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, rezutoi se oferta e operatorit 

ekonomik, “Fastech”, nuk i përmbush të gjitha kriteret e kërkuara në Dokumentat e 

Tenderit dhe për rrjedhojë  KVO vendosi të  s’kualifikoje këtë ofertë 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AES Communication” Shpk me Nipt 

K72220501E, dhe me adresa: Lagjia Nr.1, Rruga Taulantia, Pallat i Ri 12 katesh prane Bankes 

Amerikane,   Kati 2, Durrës, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 32.226.336 (tridhjetë e dy milion 

e dyqind e njëzet e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

 

       DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
 

 Pirro Vengu 
 

 

 

Konceptoi:    E.Ramaliu 

Pranoi:          O.Dalipi 

Konfirmoi:    A.Marku 
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